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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
 

 
 
Kun Jeesus kuuli tästä, Hän lähti sieltä veneellä autioon paikkaan, yksinäi-
syyteen. Kuultuaan siitä kansa lähti jalkaisin kaupungeista Hänen peräänsä. 
Astuessaan maihin Jeesus näki paljon ihmisiä. Hänen tuli heitä sääli, ja Hän 
paransi heidän sairaansa.  
 

Kun ilta tuli, opetuslapset menivät Hänen luokseen ja sanoivat: ”Tämä 
paikka on autio, ja päivä on jo pitkällä. Päästä siis ihmiset luotasi, jotta he 
menisivät kyliin ostamaan itselleen ruokaa.” Mutta Jeesus sanoi heille: ”Ei 
heidän tarvitse mennä pois. Antakaa te heille syötävää.” He vastasivat Hä-
nelle: ”Meillä ei ole täällä muuta kuin viisi leipää ja kaksi kalaa.” Hän sanoi: 
”Tuokaa ne tänne Minulle.” Sitten Jeesus käski kansan asettua ruohikolle. 
Hän otti ne viisi leipää ja kaksi kalaa, katsoi ylös taivaaseen ja siunasi ne. 
Sitten Hän mursi leivät ja antoi ne opetuslapsilleen. Opetuslapset jakoivat 
ne kansalle. Kaikki söivät ja saivat kyllikseen, ja tähteeksi jääneitä palasia 
kerättiin kaksitoista täyttä korillista. Syömässä oli noin viisituhatta miestä 
ja lisäksi naisia ja lapsia. 

Matteus 14:13–21 https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.14.13-21.FINRK  

 
 

Jeesuksen toimintaan liittyi olennaisena osana ihmeet ja merkit. Luimme 
juuri jotain ihmeellistä Jumalan huolenpidosta ja siitä, miten Jumala saa 
riittämään vähäisestä monelle, ja jääpä siitä vielä tähteeksikin. 
 
Monet ihmeet ja valtavat opetukset saivat ihmiset liikkeelle. Kansa oli 
odotuksen vallassa ja nyt tapahtui jotain merkittävää. Israelilaiset tunsivat 
kirjoituksia ja siellä tapahtuneita suuria ihmeitä. Jumala oli ilmestynyt voi-
mallisesti kansansa keskellä ja pelastanut heidät monista ahdingoista. Nyt 



he näkivät omin silmin ja kuulivat omin korvin, kuinka Jeesus paransi ja 
saarnasi evankeliumia Taivasten valtakunnasta. 
 
Jeesuksesta tuli nopeasti julkisuuden henkilö, joka ei saanut hetken rau-
haa. Siksi Hän vetäytyi usein yksinäisyyteen rukoilemaan ja virvoittumaan 
seuraavia kohtaamisia varten. Kuitenkin kansa seurasi Häntä kaikkialle ja 
Jeesuksen tuli heitä sääli. Hän opetti heitä ja illan tullen oli edessä pulma, 
kenelläkään ei ollut juurikaan ruokaa varattuna näin pitkälle vaellukselle 
erämaahan. 
 
Koko kaikkeuden luoja pitää meistä huolen. Tämän kertomuksen pitäisi 
opettaa meille, ettei Jumalalle tilanteet ole mahdottomia. Jeesuksen siu-
natuissa käsissä ruoka riitti kaikille. Samoin meidän vähäiset eväät riittävät 
elopellolla jaettaviksi, silloin kun jätämme asiamme Herran käsiin. Voisim-
meko luottaa siihen joka päivä? 
 

 ”Jauhot eivät loppuneet ruukusta eikä öljyä puuttunut astiasta sen sanan mu-
kaisesti, jonka HERRA oli Elian kautta puhunut” *1.Kun.17:16 

 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jumala osoitti ihmeiden kautta, että Jeesus oli valittu Messias. 
 Ihmeet herättivät kansan kiinnostuksen jumalisiin asioihin. 
 Voimme luottaa joka hetki Hänen huolenpitoonsa. 
 Oma vähäisyytemme on myös Jeesuksen käsissä suureksi siu-

naukseksi. 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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